Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/méannlich

Nicht zugeordnet

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt
SK Spolchemie Usti 1/1 6/0 6/0
Gesamt fir den Verband 1/1 6/0 6/0
Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr. 6)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt
SV Poseidon Hamburg 4118 2/0 4/ 0 4/0
Gesamt fiir den Verband 2/0 4/0 4/0
Sachsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 12)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt
SSV Aue-Schneeberg 3371 2/4 19/0 19/0
SSV Blau - Weil3 Gersdorf 3372 5/5 30/ 3 30/3
STV Limbach-Oberfrohna 5406 4/4 21/1 21/1
SV Chemie Zwickau 3385 1/1 4/ 0 4/0
SV Fortuna Auerbach 3388 0/1 5/0 5/0
SV Zwickau 04 3400 5/8 34/ 5 34/5
SVV Plauen 6253 7/18 47/ 3 4713
Gesamt fir den Verband 24/41 160/12 160/12
Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt
Gesamt alle Vereine 27142 170/12 170/12
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Kampfgericht Abschnitt 1

Position
Schiedsrichter weiblich

Schiedsrichter mannlich

Starter weiblich
Schwimmrichter 1
Schwimmrichter 2
Sprecher 1
Auswerter 1
Auswerter 2
Protokollfihrer
Wettkampfhelfer 1
Wettkampfhelfer 2

Zielgericht
Zielrichterobmann
Zielrichter 1
Zielrichter 2

Zeitgericht 1

Zeitnehmerobmann
Zeitnehmer Bahn 1
Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3
Zeitnehmer Bahn 4
Zeitnehmer Bahn 5
Zeitnehmer Bahn 6

Wendegericht

Wenderichterobmann
Wenderichter Bahn 1
Wenderichter Bahn 2

Name
Heiland, Leonore
Schroter, Beate
Wenda, Manuela
Heiland, Leonore
Schroter, Beate
Mdller, Andreas
Wolf, Sylvia
Volkmar, Stephanie
Wolf, Sandra
John, Katrin
Gobel, Anna

Gunther, Jutta
Werler, Manfred
Guinther, Jutta

Miller-Taubald, Carola

Stadter, Erik
Schmid, Ute
Schindler, Beate
Pruschwitz, Cornelia
Kreysig, Alexander

Miller-Taubald, Carola

Kruse, Katrin
Gunther, May
Kruse, Katrin

Verein

SV Zwickau 04
SVV Plauen

SVV Plauen

SV Zwickau 04
SVV Plauen

SVV Plauen

SV Vogtland Plauen
SV Vogtland Plauen
SV Vogtland Plauen
SVV Plauen

SV Vogtland Plauen

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SVV Plauen
SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SVV Plauen
SVV Plauen
SVV Plauen
SVV Plauen
SVV Plauen
SV Zwickau 04
SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna

www.easywk.de - Software fir den Schwimmsport



Wettkampfbecken

6 Bahnen & 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme
Abschnitt 1
Wettkampf 1 4x50m Lagen mannlich
Wettkampf 2 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 3 50m Rucken méannlich
Wettkampf 4 50m Rucken weiblich
Wettkampf 5 50m Brust méannlich
Wettkampf 6 50m Brust weiblich
Wettkampf 7 50m Freistil mannlich
Wettkampf 8 50m Freistil weiblich
Wettkampf 9 50m Schmetterling mannlich
Wettkampf 10 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 11 100m Lagen mannlich
Wettkampf 12 100m Lagen weiblich
Wettkampf 13 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 1 - 4xX50m Lagen méannlich

Altersklasse 280+- mannlich
1. Mannschaft, 1. 292+ (292) SSV Blau - Weil3 Gersdorf

Roéhner, Karl - Jg. 1933 -
Trinks, Eberhard - Jg. 1933 -
Nels, Dietrich - Jg. 1940 -
Kdrner, Dieter - Jg. 1942 - 200m: 03:27,42

2.  Mannschatft, 2. 291+ (291) SV Zwickau 04
Rau, Karl-Friedrich - Jg. 1938 -
Haucke, Frank - Jg. 1941 -
Langer, Heinz - Jg. 1934 -
Ullrich, Joachim - Jg. 1936 - 200m: 03:39,91

Altersklasse 240+- mannlich
1. Mannschaft, 1. 241+ (241) SV Zwickau 04
Singer, Lothar - Jg. 1940 -
Goschel, Bernd - Jg. 1953 -
Schubert, Hans-Jirgen - Jg. 1955 -
Anders, Siegfried - Jg. 1951 - 200m: 03:22,24

Altersklasse 120+- mannlich
1. Mannschaft, 1. 150+ (153)  SVV Plauen
Thiele, Frank - Jg. 1967 -
Taubert, Thomas - Jg. 1969 -
Gunther, Rene - Jg. 1968 -
Schaufel, Tobias - Jg. 1983 - 200m: 02:24,81

Wettkampf 2 - 4xX50m Lagen weiblich
F- weiblich
1. Mannschaft, 1. 240+ (240) SV Zwickau 04
GelRner, Gudrun - Jg. 1952 -
Kratzsch, Helga - Jg. 1940 -
Heiland, Leonore - Jg. 1958 -
lligen, Renate - Jg. 1950 - 200m: 03:35,51

E- weliblich
1. Mannschaft, 1. 233+(233) SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Rada, Angela - Jg. 1963 -
Dost, Renate - Jg. 1943 -
Enke, Andrea - Jg. 1965 -
Gruner, Gisela - Jg. 1936 - 200m: 03:08,48
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03:27,42

03:39,91

03:22,24

02:24,81

03:35,51

03:08,48

Temperatur: 26



Wettkampf 2 - 4x50m Lagen weiblich

C- weiblich

1. Mannschaft, 1.
Sporl, Alexandra - Jg. 1973 -
Wirrer, Uta - Jg. 1971 -
Schaufel, Michaela - Jg. 1988 -
Roth, Daniela - Jg. 1966 - 200m: 02:36,35

144+ (142)  SVV Plauen

Wettkampf 3 - 50m Ricken mannlich

Ak 20- mannlich

1. Schirer, Frank 1986/AK20 SSV Aue-Schneeberg

Ak 40- mannlich

1. Gunther, Steffen 1966/AK40 STV Limbach-Oberfrohna
2. Thiele, Frank 1967/AK40 SVV Plauen

3. Taubert, Thomas 1969/AK40 SVV Plauen

50- mannlich

1. Valtr, Vaclav 1956/AK50 SK Spolchemie Usti

2. Gerber, Bernd 1959/AK50 SSV Aue-Schneeberg

Ak 55- mannlich

1. Anders, Siegfried 1951/AK55 SV Zwickau 04

2. Schubert, Hans-Jiirgen 1955/AK55 SV Zwickau 04
Ak 60- mannlich

1. Mikulcak, Ulrich 1950/AK60 SV Fortuna Auerbach

Ak 65- mannlich

1. Wurzinger, Jirgen 1944/AK65 SSV Aue-Schneeberg

2. Haucke, Frank 1941/AK65 SV Zwickau 04
Ak 70- mannlich

1. Gebhardt, Giinther 1938/AK70 SV Chemie Zwickau

2. Nels, Dietrich 1940/AK70 SSV Blau - Weil3 Gersdorf
3. Rau, Karl-Friedrich 1938/AK70 SV Zwickau 04

4. Singer, Lothar 1940/AK70 SV Zwickau 04

Ak 75- mannlich

1. Trinks, Eberhard 1933/AK75 SSV Blau - Weil3 Gersdorf
2. Rohner, Karl 1933/AK75 SSV Blau - Weil3 Gersdorf
3. Langer, Heinz 1934/AK75 SV Zwickau 04

Wettkampf 4 - 50m Rucken weiblich

Ak 20- weiblich

1. Schaufel, Michaela 1988/AK20 SVV Plauen

Ak 25- weliblich

1. Rauschenbach, Marina 1984/AK25 STV Limbach-Oberfrohna
Ak 35- weiblich

1. Wirrer, Uta 1971/AK35 SVV Plauen

Ak 40- weliblich

1. Kilose, Karsta 1968/AK40 SSV Aue-Schneeberg

2. Gulnther, Maj 1966/AK40 STV Limbach-Oberfrohna
Ak 45- weiblich

1. Enke, Andrea 1965/AK45 SSV Blau - Weil3 Gersdorf
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02:36,35

00:33,26

00:34,95
00:35,73
00:36,45

00:34,61
00:43,66

00:41,64
00:46,16

00:43,16

00:48,71
01:07,14

00:45,06
00:51,45
00:58,92
01:06,70

00:57,99
01:00,73
01:05,06

00:35,67

01:00,02

00:43,85

00:41,20
00:47,91

00:38,81



Wettkampf 4 - 50m Ricken weiblich

Ak 45- weliblich

2. Ziemer-Popp, Elke
3. Rada, Angela

Ak 50- weiblich

1. Heiland, Leonore
2. Brandt, Kerstin
3. Benova, Dana

Ak 55- weiblich
1. GelRner, Gudrun

Ak 65- weiblich

1. Dost, Renate

Ak 70- weiblich
1. Kratzsch, Helga

1963/AK45
1963/AK45

1958/AK50
1960/AK50
1956/AK50

1952/AK55

1943/AK65

1940/AK70

Wettkampf 5 - 50m Brust ménnlich

Ak 20- mannlich
1. Winkler, Felix

nicht am Start
KoR3, Franz

Ak 25- mannlich
1. Schaufel, Tobias

Ak 40- mannlich

1. Fischer, Steven
2. Taubert, Thomas
3. Keinert, André

Ak 45- mannlich

1. Bréaunel, Michael

Ak 50- mannlich
1. Valtr, Vaclav
2. Gerber, Bernd

Ak 55- mannlich
Riedel, Bernd

1.
2. Schubert, Hans-Jiirgen
3.

Goschel, Bernd

Ak 60- mannlich
1. Mikulcak, Ulrich

Ak 65- mannlich

1. Korner, Dieter
2. Wurzinger, Jirgen
3. Haucke, Frank

Ak 70- mannlich
1. Gebhardt, Giinther
2. Nels, Dietrich

Ak 75- mannlich
1. Trinks, Eberhard
2. Langer, Heinz

1990/AK20

1989/AK20

1983/AK25

1968/AK40
1969/AK40
1968/AK40

1962/AK45

1956/AK50
1959/AK50

1953/AK55
1955/AK55
1953/AK55

1950/AK60

1942/AK65
1944/AK65
1941/AK65

1938/AK70
1940/AK70

1933/AK75
1934/AK75
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SV Poseidon Hamburg
SSV Blau - Weil’ Gersdorf

SV Zwickau 04
STV Limbach-Oberfrohna
SK Spolchemie Usti

SV Zwickau 04

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SV Zwickau 04

SVV Plauen

SVV Plauen

SVV Plauen

SVV Plauen
SVV Plauen
STV Limbach-Oberfrohna

SVV Plauen

SK Spolchemie Usti
SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SV Zwickau 04
SV Zwickau 04

SV Fortuna Auerbach

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg
SV Zwickau 04

SV Chemie Zwickau
SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SV Zwickau 04

00:44,19
00:53,75

00:46,22
00:54,10
00:57,17

00:47,70

00:58,00

01:13,08

00:35,45

00:31,70

00:37,06
00:39,53
00:40,94

00:39,82

00:37,18
00:42,61

00:44,34
00:46,16
00:59,39

00:39,60

00:49,25
00:49,29
01:02,40

00:44,32
00:46,71

00:53,80
00:55,45



Wettkampf 5 - 50m Brust ménnlich
Ak 75- mannlich

3.

Rohner, Karl

1933/AK75

Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich

Ak 25- weliblich
1. Rauschenbach, Marina
Ak 35- weiblich
1. Wirrer, Uta

2. Sporl, Alexandra
Ak 40- weliblich
1. Kreusig, Antje

2. Kruse, Katrin

3. Weil¥flog, Ines
Ak 45- weiblich
1. Schroeder, Andrea
2. Rada, Angela
Ak 50- weliblich
1. Heiland, Leonore
2. Brandt, Kerstin
Ak 60- weiblich
1. lligen, Renate
Ak 65- weliblich
1. Dost, Renate

2. KreR3, Renate
Ak 70- weiblich
1. Gruner, Gisela
2. Kratzsch, Helga
Ak 85- weliblich
1. Poker, Anneliese

Wettkampf 7 - 50m Freistil mannlich

Ak 20- mannlich

1.

ouhwWNI

Fritzsch, Alexander
Héanel, Jan
Winkler, Felix
Thiele, Rick
Ublacker, Felix
Schneider, Christian

nicht am Start
Kaminke, Alexander

disqualifiziert
KoR3, Franz

Start vor dem Startsignal

Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:11

Ak 25- mannlich

1.

Schaufel, Tobias

1984/AK25

1971/AK35
1973/AK35

1969/AK40
1966/AK40
1969/AK40

1965/AK45
1963/AK45

1958/AK50
1960/AK50

1950/AK60

1943/AK65
1943/AK65

1936/AK70
1940/AK70

1921/AK85

1988/AK20
1989/AK20
1990/AK20
1987/AK20
1988/AK20
1989/AK20

1989/AK20

1989/AK20

1983/AK25
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SSV Blau - Weil3 Gersdorf

STV Limbach-Oberfrohna

SVV Plauen
SVV Plauen

SV Zwickau 04
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg

SV Poseidon Hamburg
SSV Blau - Weil Gersdorf

SV Zwickau 04
STV Limbach-Oberfrohna

SV Zwickau 04

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SV Chemie Zwickau

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SV Zwickau 04

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SVV Plauen
SVV Plauen
SVV Plauen
SVV Plauen
SVV Plauen
SVV Plauen

SVV Plauen

SVV Plauen

SVV Plauen

00:56,36

01:01,08

00:40,39
00:53,26

00:42,03
00:49,34
00:49,45

00:45,45
00:56,30

00:47,91
00:51,48

00:57,69

00:56,31
01:05,70

00:48,35
01:13,70

01:26,67

00:24,54
00:26,42
00:27,03
00:27,63
00:28,10
00:28,32

00:24,64



Wettkampf 7 - 50m Freistil mannlich
Ak 35- mannlich

nicht am Start

Witz, Mario 1973/AK35
Ak 40- mannlich

Fischer, Steven 1968/AK40
2. Taubert, Thomas 1969/AK40
3. Ginther, Rene 1968/AK40
4. Schéafer, Thomas 1967/AK40
5. Ginther, Steffen 1966/AK40
6. Keinert, André 1968/AK40

nicht am Start
Thiele, Frank 1967/AK40

disqualifiziert
Wolf, Thomas 1968/AK40

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:10

Ak 45- mannlich
1. Przybylski, Frank 1961/AK45

nicht am Start

Tastler, Matthias 1963/AK45
Klein, Jens 1964/AK45
Hennig, Jens 1965/AK45
Ak 55- mannlich
1. Anders, Siegfried 1951/AK55
2. Riedel, Bernd 1953/AK55
3. Schubert, Hans-Jiirgen 1955/AK55
4. Goschel, Bernd 1953/AK55
Ak 60- mannlich
1. Mikulcak, Ulrich 1950/AK60
Ak 65- mannlich
1. Wurzinger, Jirgen 1944/AK65
2. Korner, Dieter 1942/AK65
Ak 70- mannlich
1. Nels, Dietrich 1940/AK70
2. Ullrich, Joachim 1936/AK70
3. Singer, Lothar 1940/AK70
4. Gebhardt, Gunther 1938/AK70
nicht am Start
Rau, Karl-Friedrich 1938/AK70
Ak 75- mannlich
1. Langer, Heinz 1934/AK75
2. Trinks, Eberhard 1933/AK75

Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich

Ak 35- weiblich
1. Wirrer, Uta 1971/AK35
2. Sporl, Alexandra 1973/AK35
Ak 40- weiblich
1. Kreusig, Antje 1969/AK40
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SVV Plauen

SVV Plauen
SVV Plauen
SVV Plauen
SVV Plauen
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna

SVV Plauen

SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg

STV Limbach-Oberfrohna
SVV Plauen
STV Limbach-Oberfrohna

SV Zwickau 04
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SV Zwickau 04
SV Zwickau 04

SV Fortuna Auerbach

SSV Aue-Schneeberg
SSV Blau - Weil Gersdorf

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

SV Chemie Zwickau

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04
SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SVV Plauen
SVV Plauen

SV Zwickau 04

00:28,83
00:29,35
00:30,66
00:32,36
00:32,78
00:34,82

00:29,07

00:31,95
00:34,42
00:37,73
00:55,56

00:32,78

00:38,92
00:40,39

00:37,76
00:45,06
00:47,70
00:49,07

00:41,83
00:47,57

00:32,51
00:39,07

00:32,72



Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich

Ak 40- weliblich
2. Roth, Daniela
3. Klose, Karsta
4. Weiliflog, Ines

Ak 45- weiblich
1. Enke, Andrea

2. Hausburg, Dagmar

3. Rada, Angela

Ak 50- weliblich

1. Schroter, Beate
2. Brandt, Kerstin
3. Benova, Dana

Ak 55- weiblich
1. Gelner, Gudrun

Ak 60- weliblich

1. lligen, Renate

Ak 65- weiblich

1. Dost, Renate

Ak 70- weliblich

1. Gruner, Gisela

Ak 85- weiblich

1. Poker, Anneliese

1966/AK40
1968/AK40
1969/AK40

1965/AK45
1965/AK45
1963/AK45

1956/AK50
1960/AK50
1956/AK50

1952/AK55

1950/AK60

1943/AK65

1936/AK70

1921/AK85

SVV Plauen
SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SVV Plauen
SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SVV Plauen
STV Limbach-Oberfrohna
SK Spolchemie Usti

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling méannlich

Ak 20- mannlich

1. Schirer, Frank

Ak 40- mannlich

1. Taubert, Thomas
2. Gunther, Rene
3. Keinert, André

Ak 45- mannlich
1. Przybylski, Frank

nicht am Start
Hennig, Jens

Ak 50- mannlich
1. Gerber, Bernd

Ak 60- mannlich
1. Mikulcak, Ulrich

Ak 75- mannlich

1. Langer, Heinz

1986/AK20

1969/AK40
1968/AK40
1968/AK40

1961/AK45

1965/AK45

1959/AK50

1950/AK60

1934/AK75

SSV Aue-Schneeberg

SVV Plauen
SVV Plauen
STV Limbach-Oberfrohna

SSV Aue-Schneeberg

STV Limbach-Oberfrohna

SSV Aue-Schneeberg

SV Fortuna Auerbach

SV Zwickau 04

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich

Ak 20- weliblich

1. Schaufel, Michaela

1988/AK20
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SVV Plauen

00:32,98
00:36,49
00:40,46

00:31,40
00:35,18
00:48,16

00:38,82
00:39,30
00:46,66

00:40,54

00:49,98

00:52,98

00:43,18

01:27,18

00:30,20

00:34,74
00:34,76
00:39,34

00:36,04

00:44,20

00:37,64

01:00,66

00:33,23



Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich

Ak 35- weiblich
1. Wirrer, Uta
2. Sporl, Alexandra

Ak 40- weiblich

1. Klose, Karsta

Ak 45- weliblich

1. Enke, Andrea

2. Ziemer-Popp, Elke
3. Schindler, Beate

Ak 50- weiblich

1. Heiland, Leonore

Ak 65- weliblich

1. Dost, Renate

1971/AK35
1973/AK35

1968/AK40

1965/AK45
1963/AK45
1963/AK45

1958/AK50

1943/AK65

SVV Plauen
SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SV Poseidon Hamburg
SVV Plauen

SV Zwickau 04

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

Wettkampf 11 - 100m Lagen mannlich

Ak 20- mannlich
1. Schirer, Frank

Ak 25- mannlich
1. Schaufel, Tobias

Ak 40- mannlich

1. Guinther, Rene
2. Gulnther, Steffen
3. Keinert, André

Ak 45- mannlich
1. Przybylski, Frank

nicht am Start
Tastler, Matthias
Hennig, Jens

Ak 50- mannlich
1. Valtr, Vaclav
2. Gerber, Bernd

Ak 55- mannlich
1. Anders, Siegfried

Ak 60- mannlich
1. Mikulcak, Ulrich

Ak 65- mannlich

1. Korner, Dieter

Ak 70- mannlich
1. Nels, Dietrich

Ak 75- mannlich

1. Langer, Heinz

Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich

1986/AK20

1983/AK25

1968/AK40
1966/AK40
1968/AK40

1961/AK45

1963/AK45
1965/AK45

1956/AK50
1959/AK50

1951/AK55

1950/AK60

1942/AK65

1940/AK70

1934/AK75
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SSV Aue-Schneeberg

SVV Plauen

SVV Plauen
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna

SSV Aue-Schneeberg

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna

SK Spolchemie Usti
SSV Aue-Schneeberg

SV Zwickau 04

SV Fortuna Auerbach

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SV Zwickau 04

00:35,49
00:46,54

00:44,98

00:34,95
00:41,96
00:45,88

00:45,51

01:04,98

01:11,93

01:07,32

01:22,57
01:22,98
01:28,97

01:19,16

01:13,67
01:35,47

01:24,76

01:24,67

01:45,75

01:46,39

02:07,48



Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich

Ak 20- weiblich

1. Schaufel, Michaela 1988/AK20 SVV Plauen

Ak 35- weiblich

1. Wirrer, Uta 1971/AK35 SVV Plauen

2. Sporl, Alexandra 1973/AK35 SVV Plauen

Ak 40- weiblich

1. Kreusig, Antje 1969/AK40 SV Zwickau 04

2. Roth, Daniela 1966/AK40 SVV Plauen

3. Klose, Karsta 1968/AK40 SSV Aue-Schneeberg

4. Gunther, Maj 1966/AK40 STV Limbach-Oberfrohna
Ak 45- weiblich

1. Enke, Andrea 1965/AK45 SSV Blau - Weil3 Gersdorf
2. Hausburg, Dagmar 1965/AK45 SVV Plauen

3. Schroeder, Andrea 1965/AK45 SV Poseidon Hamburg
Ak 50- weiblich

1. Heiland, Leonore 1958/AK50 SV Zwickau 04

2. Brandt, Kerstin 1960/AK50 STV Limbach-Oberfrohna
3. Benova, Dana 1956/AK50 SK Spolchemie Usti

Ak 55- weiblich

1. GelRner, Gudrun 1952/AK55 SV Zwickau 04
Ak 65- weiblich

1. Dost, Renate 1943/AK65 SSV Blau - Weil3 Gersdorf

Wettkampf 13 - 4x50m Lagen mixed

Altersklasse 240+

1. Mannschaft, 2.
Rau, Karl-Friedrich - Jg. 1938 -
Kratzsch, Helga - Jg. 1940 -
Heiland, Leonore - Jg. 1958 -
Singer, Lothar - Jg. 1940 - 200m: 03:44,18

264+ (264) SV Zwickau 04

Altersklasse 200+
1. Mannschaft, 1.
Nels, Dietrich - Jg. 1940 -
Rada, Angela - Jg. 1963 -
Enke, Andrea - Jg. 1965 -
Riedel, Bernd - Jg. 1953 - 200m: 02:55,29
2. Mannschatft, 1. 230+ (230)
GelRner, Gudrun - Jg. 1952 -
Goschel, Bernd - Jg. 1953 -
Schubert, Hans-Jirgen - Jg. 1955 -
lligen, Renate - Jg. 1950 - 200m: 03:31,52

219+ (219) SSV Blau - Weil Gersdorf

SV Zwickau 04

Altersklasse 160+

1. Mannschaft, 1.
Gunther, Steffen - Jg. 1966 -
Kruse, Katrin - Jg. 1966 -
Keinert, André - Jg. 1968 -
Gunther, Maj - Jg. 1966 - 200m: 02:44,95

174+ (174) STV Limbach-Oberfrohna

Altersklasse 120+

1. Mannschaft, 2.
Gunther, Rene - Jg. 1968 -
Hausburg, Dagmar - Jg. 1965 -
Schaufel, Michaela - Jg. 1988 -
Taubert, Thomas - Jg. 1969 - 200m: 02:23,42

151+ (150)  SVV Plauen

www.easywk.de - Software fir den Schwimmsport

01:16,70

01:25,05
01:41,36

01:25,87
01:30,82
01:35,17
01:51,65

01:23,06
01:33,31
01:34,76

01:41,41
01:44,98
02:07,22

01:47,98

02:09,54

03:44,18

02:55,29

03:31,52

02:44,95

02:23,42



Abschnittsende: 16:08 Uhr
Protokollende: 16:08 Uhr

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter mannlich Protokollfiihrer

www.easywk.de - Software fir den Schwimmsport



